dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUMKOM oTyeTax 3a |l kBapTan 2018 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO FonbiweBcknn AHapen Hukonaesmy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000851

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

12.09.2007
yneHos POO
Iop. AMUo
P t OObBLEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJiloYyuBLUee haTa Bup,
HanpasJsieHue -
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBJieHus onpepenseMon
KBaNiM(pUKaLUOHHOrIo
OoueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecrata
OLEHKMU
62/2018 00O "OnaHp" 23.04.2018 TpaHcnopT pbIHOYHas
63/2018 00O "OnaHp" 23.04.2018 TpaHcnopT pblIHOYHas
64/2018 000 "OnaHp" 23.04.2018 TpaHcnopT pbIHOYHas
65/2018 000 "OnaHg" 23.04.2018 TpaHcnopT pbIHOYHas
66/2018 000 "OnaHp" 23.04.2018 TpaHcnopT pbIHOYHas
67/2018 000 "OnaHp" 23.04.2018 TpaHcnopT pbIHOYHas
68/2018 000 "OnaHp" 23.04.2018 TpaHcnopT pbIHOYHas
69/2018 000 "OnaHg" 23.04.2018 TpaHcnopT pbIHOYHas
70/2018 000 "OnaHp" 23.04.2018 TpaHcnopT pbIHOYHasA
71/2018 000 "Onanp" 28.04.2018 OBVXXNMOE NMYLLEeCTBO pbIHOYHas
81/2018 000 "OnaHpg" 15.05.2018 OBVXXMMOE NMYLLECTBO pbIHOYHasA
87/2018 000 "OnaHpg" 18.05.2018 OBMXMMOE MMYLLECTBO pblHOYHasA
96/2018 00O "OnanHp" 23.05.2018 TpaHcnopT pbIHOYHas
97/2018 000 "OnaHp" 31.05.2018 OBVXNMOE NMYLLECTBO pbIHOYHas
106/2018 000 "OnaHpg" 14.06.2018 TpaHcnopT pbIHOYHas



113/2018

101-05/18

104-05/18

114-06/18

123-06/18

00O "OnaHp"

000 "3kcnepT
Cucrtema"

000 "3kcnepT
Cuctema"

000 "2kcnepT
Cuctema"

000 "2kcnepT
Cuctema"

29.06.2018

24.05.2018

29.05.2018

14.06.2018

28.06.2018

OBXMMOE MMYLLLeECTBO

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



