Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Голышевский Андрей Николаевич         000851         12.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						62/2018	000 "Оланд"	23.04.2018	транспорт	рыночная
						63/2018	000 "Оланд"	23.04.2018	транспорт	рыночная
64/2018	000 "Оланд"	23.04.2018	транспорт	рыночная						
65/2018	ООО "Оланд"	23.04.2018	транспорт	рыночная						
66/2018	ООО "Оланд"	23.04.2018	транспорт	рыночная						
67/2018	ООО "Оланд"	23.04.2018	транспорт	рыночная						
68/2018	ООО "Оланд"	23.04.2018	транспорт	рыночная						
69/2018	ООО "Оланд"	23.04.2018	транспорт	рыночная						
70/2018	ООО "Оланд"	23.04.2018	транспорт	рыночная						
71/2018	ООО "Оланд"	28.04.2018	движимое имущество	рыночная						
81/2018	ООО "Оланд"	15.05.2018	движимое имущество	рыночная						
87/2018	ООО "Оланд"	18.05.2018	движимое имущество	рыночная						
96/2018	ООО "Оланд"	23.05.2018	транспорт	рыночная						
97/2018	000 "Оланд"	31.05.2018	движимое имущество	рыночная						
106/2018	ООО "Оланд"	14.06.2018	транспорт	рыночная						

113/2018	ООО "Оланд"	29.06.2018	движимое имущество	рыночная
101-05/18	ООО "Эксперт Система"	24.05.2018	транспорт	рыночная
104-05/18	ООО "Эксперт Система"	29.05.2018	транспорт	рыночная
114-06/18	ООО "Эксперт Система"	14.06.2018	транспорт	рыночная
123-06/18	ООО "Эксперт Система"	28.06.2018	транспорт	рыночная